

Diário Oficial do Municipio Municipi

Câmara Municipal de Canarana

terça-feira, 12 de dezembro de 2017

Ano VI - Edição nº 00106 | Caderno 1

Câmara Municipal de Canarana publica



Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 50/2017 EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2017 EXTRATO DE CONTRATO Nº 52/2017 EXTRATO DE CONTRATO Nº 53/2017

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

Câmara Municipal de Canarana

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 50/2017

Contratado: IPM - INSTITUO DE PESQUISAS MUNICIPAIS, CNPJ: 12.398.781/0001-01.

Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE DE SOFTWARE COM SISTEMAS INTEGRADO DO PACOTE TECNOLOGICOMODULO GED E

Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00.

Valor do contrato: R\$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais)

Canarana-BA, 01 de novembro de 2017 Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente

EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2017

Contratado: MANOEL MESSIAS SOUZA DA SILVA, Portador do CPF: 015.931.645-64.

Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO PEDREIRO EM PEQUENOS RETOQUES DESTA

MARA DE VEREADORES

Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339036.00

Valor do contrato: R\$ 793,00 (setecentos e noventa e três reais)

Canarana-BA, 01 de novembro de 2017 Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente

EXTRATO DE CONTRATO Nº 52/2017

Contratado: IANDEFEST/EVENTOS LTDA - IANDE MARIA MOITINHO O. DOURADO, CNPJ:

Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO PREPARO DE REFEIÇÕES DESTINADOS AOS VEREADORES E FUNCIONÁRIOS DESTA CÂMAR

Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00.

Prazo: 01 (um) mês

Valor do contrato: R\$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais).

Canarana-BA, 01 de novembro de 2017 Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente

EXTRATO DE CONTRATO Nº 53/2017

Contratado: JOAB PEREIRA DE SOUZA, Portador do CPF: 50.955.765-00.

Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LAVAGEM DOS VEICULOS PERTENCENTES A ESTA

CAMARA DE VEREADORE

Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339036.00.

Prazo: 01 (um) mês

Valor do contrato: R\$ 770,00 (Setecentos e setenta reais)

Canarana-BA, 01 de novembro de 2017 Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente

> Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br